
Projekt 
 
z dnia  17 kwietnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIV/_/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania składu osobowego doraźnej Komisji Satutowej oraz wyboru jej przewodniczącego 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024, 
poz. 1465 t.j), w związku z art.14 uchwały nr XXVII/169/12 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie Statutu Gminy Cybinka (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2013 r., poz. 128 ze zm.) zmienioną 
uchwałą nr XXXVIII/248/13 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 20 grudnia 2013 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie Statutu Gminy Cybinka (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2013 r., poz. 2815 ze zm.) oraz uchwałą nr 
XLIX/260/18 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 17 października 2018 r. o zmianie uchwały w sprawie Statutu 
Gminy Cybinka (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2018 r., poz. 2414) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w składzie: 

1) ................... ; 

2) ................... ; 

3) ................... . 

§ 2. Stwierdza się wybór radnego ........................ na Przewodniczącego doraźnej Komisji Statutowej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5072CC8-654B-48BE-95C2-3BE0A49ADC99. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz na podstawie 
art. 14 ust. 1 i 2 uchwały nr XXVII/19/12 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
Statutu Gminy Cybinka (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2013 r., poz. 128 ze zm.) uchwały nr XXXVIII/248/13 Rady 
Miejskiej w Cybince z dnia 20 grudnia 2013 r. zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Cybinka (Dz. 
Urz. Woj. Lubus. z 2013 r., poz. 2815 ze zm.), uchwały nr XLIX/260/18 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
17 października 2018 r. o zmianie uchwały w sprawie Statutu Gminy Cybinka (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2018 r., 
poz. 2414)  rada gminyze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 
wybierając ich przewodniczącego oraz ustalając skład osobowy. 

Ze względu na potrzebę uaktualnienia i dostosowania do obowiązujących przepisów prawnych oraz uwag 
zgłaszanych przez radnych dotyczących zapisów regulaminowych obecnego statutu usprawniających pracę 
Rady Miejskiej w Cybince powołano doraźną Komisję Statutową. 

Radny może być członkiem każdej z powołanych komisji. Funkcji Przewodniczącego 
i Wiceprzewodniczącego Rady nie można łączyć z członkostwem w komisjach. Przewodniczących komisji 
stałych i doraźnych wybiera Rada na podstawie odrębnych uchwał. Zastępcę przewodniczącego komisji 
wybiera komisja ze swojego grona. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5072CC8-654B-48BE-95C2-3BE0A49ADC99. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/_/2025 RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


